di indire la procedura negoziata tramite portale MEPA avente ad oggetto l’affidamento dei lavori per 

interventi di rifunzionalizzazione del locale al piano terra di Palazzo Spada da destinare ad ufficio in uso 

al personale di magistratura del Consiglio di Stato, per un importo complessivo di € 97.828,58 

(novantasettemilaottocentoventotto/58) al netto dell’IVA, comprensivo degli oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso pari ad € 2.126,80;  

2. di procedere all’affidamento dell’appalto, secondo quanto disposto dall’art. 148, comma 6, d.lgs. 

50/2016 utilizzando il criterio del minor prezzo;